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      Più di 80 brand per oltre 10,000 soluzioni di arredo da 
personalizzare. Che tu sia un architetto, un privato o uno studio di 
progettazione, esistono infinite opportunità per rendere concrete 
le tue idee. Scopri la selezione dei brand con i quali collaboriamo: 
nomi ricercati come Giorgetti, Flou e Baxter, ma anche marchi 
storici come Molteni&C, Poltrona Frau, B&B Italia e Flos. Con più di 
40 anni di esperienza alle spalle, crediamo che ogni arredo non 
sia un semplice oggetto, ma un’occasione per stupire, 
accogliere, rinnovare, esaltare. Qualunque sia il tuo progetto, 
qualunque sia la tua idea da realizzare, qualunque sia lo stile del 
luogo che vuoi arredare, noi di Interni Italia by Attaguile abbiamo 
la risposta. La conosciamo? Non ancora. La possiamo studiare 
con te? Certamente sì, è proprio questo il nostro lavoro. Un lavoro 
che non vediamo l’ora di iniziare. Insieme. 
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Da Minotti a Baxter, da Ernestomeda a Vitra, il nostro è un catalogo trasversale, che spazia dal contemporaneo al moderno, con più di 
80 aziende tra cui scegliere infiniti prodotti da personalizzare.
I nostri servizi includono: Consulenza dal vivo e online personalizzata; Progettazione digitale in 2 e 3 dimensioni; Rilievi e misure con un 
nostro referente dedicato; Trasporto e montaggio assicurato in tutti i paesi raggiunti; Finanziamenti, incentivi statali e pagamenti su 
misura.

            Over 80 brands and 10,000 furniture solutions for you to personalise. We work with architects, design studios and individuals, and 
offer infinite possibilities to make your ideas a reality. Discover the selection offered by the brands we work with, which include 
sought-after brands such as Giorgetti, Flou and Baxter, as well as historical brands such as Molteni&C, Poltrona Frau, B&B Italia and Flos. 
With over 40 years of experience behind us, we believe that furnishings are not just objects but opportunities to amaze, welcome, renew 
and celebrate. Whatever idea you want to realise, whatever the style of the space you need to furnish, Interni Italia by Attaguile has the 
answer you are looking for. Our showroom, with a capacity of 2,500 squares meters, offers you a great opportunity to find out our wide 
range of furnishing. As our designers offer full attention and assistance during your visit at our showroom, we kindly ask to arrange an 
appointment before you come visit us. 
Our services include: Live and online personalised consulting; 2D and 3D digital design; Surveys and measurements with one of our 
specialists; Transport and assembly is guaranteed in every country we ship to; We offer a free round trip shuttle service from Pozzallo 
port and from Catania airport to Grammichele, where our showroom is located.

             Më shumë se 80 marka dhe 10,000 zgjedhje mobilimi të personalizuara për ju. Ne bashkëpunojmë me arkitektë, studio dizajni apo 
me individë të ndryshëm duke ofruar mundësi të pafundme për të bërë idetë tuaja realitet. Zbuloni përzgjedhjen e markave, me të cilat 
bashkëpunojmë, si: Giorgetti, Flou dhe Baxter. Ekzistojnë mobilie që thjesht mbushin hapësirën e shtëpisë suaj, por ekzistojnë disa të tjera, 
të cilat ia rrisin edhe më tepër vlerën asaj. Me më shumë se 40 vite eksperiencë, synojmë që çdo arredim të mos jetë një objekt i thjeshtë, 
por një mundësi për të mahnitur, mirëpritur, rinovuar dhe përmirësuar. Cilido qoftë projekti juaj, cilado qoftë ideja, cilido qoftë stili i 
hapësirës që doni të arredoni, ne tek Interni Italia by Attaguile e kemi përgjigjen.
Shërbimet tona përfshijnë: Konsulencë të personalizuar në prani ose online; Projektim digjital në dimensione 2D dhe 3D; Inspektim dhe 
matje të kryera nga specialistët tanë; Sigurim i transportit dhe montimit në çdo qytet; Shërbim transporti falas nga aeroporti i Catania-s, 
drejt showroom-it tonë në Grammichele.
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La cucina è il cuore della casa: non si tratta semplicemente di mettersi dietro ai fornelli, ma anche e soprattutto di ricreare un 
clima familiare. Qualità, tecnologia ed estetica sono alla base della progettazione di una cucina funzionale che si integri 
perfettamente al tuo ambiente.

The kitchen is the heart of the house: it is not just a question of getting behind the stove, but also recreating a family 
atmosphere. Quality, technology and aesthetics are the basis of a functional kitchen design that integrates perfectly into your 
area.

Kuzhina është zemra e shtëpisë: nuk bëhet fjalë thjesht për të zgjedhur sobën e duhur, por për të rikrijuar një atmosferë 
familjare me mobiliet e duhura. Cilësia, teknologjia dhe estetika janë baza e dizajnit të një kuzhine funksionale që integrohet 
përsosmërisht në mjedisin tuaj.

CucineCucine
Kitchen
Kuzhinë
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LivingLiving
Living Room

Dhomë e Ndenjjes

Il living, lo dice il nome, è l'ambiente dedicato alla vita della casa e all'accoglienza degli ospiti. L’arredamento di questo spazio 
dedicato al relax e alla convivialità, si ispira ad un mood inteso come un gioco di stile ottenuto dall’armonia di colori e finiture. 

Like the name implies, the living room is the room where you entertain guests and loved ones, and it is where families tend to 
spend the bulk of their at-home time together. There are some steps our designers keep in mind when planning out a living 
room concept: going beyond the single product and taking the shape and the essence of the overall view.

Dhoma e ndenjjes është ambienti ku mirëpret mysafirët dhe të dashurit, vendi ku familja kalon së bashku pjesën më të madhe 
të kohës. Dekori i kësaj hapësire i është dedikuar çlodhjes dhe komoditetit duke u frymëzuar nga stili i ndërthurjes së harmonisë 
së ngjyrave dhe mobilieve.
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DiningDining
Dining Room

Dhomë e Ngrënies

La zona dining può limitarsi ad assolvere il suo specifico compito, quello di ospitare e fare da sfondo ai nostri pasti, o integrarsi 
nella fluidità del living. L’arredamento di questo spazio comprende pochi elementi, tavolo, sedie e complementi, 
perfettamente armonizzati tra loro.

Furnishing a dining room it’s generally a straightforward design process with fewer pieces of furniture needed: a table with 
chairs and some complements. With a few simple touches, our designers can quickly transform your dining room into a cozy 
and functional place.

Dhoma e ngrënies mund të përkufizohet në realizimin e funksionit të saj specifik, atë të pritjes dhe shërbimit të vakteve tona, 
ose të integrohet me dhomën e ndenjjes. Arredimi i kësaj hapësire përfshin disa elementë si, tavolinën, karriget dhe aksesorë, 
të cilët harmonizohen në mënyrë të përsosur me njëri-tjetrin.

IT •

EN •

AL •





Camera da LettoCamera da Letto
Bedroom

Dhomë e Fjetjes

L’arredo della zona notte deve essere progettato per avere un ambiente confortevole e intimo, l’arredamento della zona notte 
deve rispecchiare il più possibile chi la abita.

The bedroom is the place where you rest, where you sleep, and where you fill up your batteries and get ready for whatever the 
next day may bring. Creating an environment that encourages sleep is the goal of our interior designers when projecting a 
bedroom.

Mobiliet në dhomën e gjumit duhet të jenë të dizenjuara posaçërisht për të krijuar një ambient të rehatshëm dhe intim, duke 
qenë njëkohësisht një reflektim i njerëzve që jetojnë në të.
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Cabine ArmadioCabine Armadio
Walk In Wardrobe

Dhomë Garderobë

Ogni progetto di cabina armadio presenta un elevato grado di personalizzazione, sia nelle misure sia nell’organizzazione dello 
spazio. La progettazione al centimetro garantisce la possibilita di ricavare spazio per qualunque tipo di accessorio e 
indumento.

Established for a few decades as a useful solution to maintain order, the walk-in wardrobe is now considered a very important 
element, able to optimize spaces. Our interior designers can really help you having the freedom to create any size or shaped 
space you need. 

Çdo projekt garderobe krijohet me një shkallë të lartë personalizimi; si në madhësi, ashtu edhe në hapësirë. Dizajni, i realizuar 
me saktësinë më të madhe, garanton mundësinë e shfrytëzimit të hapësirës për çdo lloj aksesori dhe veshjeje.
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Divisori AmbientiDivisori Ambienti
Room Dividers

Ndarëse Dhome

Dividere due ambienti è una scelta che combina estetica e funzionalità. Modulari, innovative e personalizzate, le pareti divisorie 
sono tutte da personalizzare e realizzare anche su misura. Il vetro, il cristallo e l’alluminio sono i protagonisti che fanno delle 
pareti divisorie dei veri capolavori di stile ed eleganza.

Splitting two rooms it’s an aesthetic and functional choice. Interni Italia by Attaguile has plenty of room divider ideas for every 
home. If you have a large open-plan, room dividers are an invaluable tool when it comes to making your available space 
stretch further.

Ndarja e dy ambienteve është një zgjedhje që ndërthur estetikën dhe funksionalitetin. Modulare, inovative dhe të 
personalizuara, muret ndarëse mund të përshtaten sipas formës dhe gjatësisë. Xhami, kristali dhe alumini janë protagonistët 
që i bëjnë muret ndarëse kryevepra të vërteta stili dhe elegance.
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OutdoorOutdoor
Outdoor

Ambientet e Jashtme

Il piacere di vivere gli spazi esterni si traduce in un’attenta ricerca sull'arredamento esterno che coniuga creatività e stile 
tramite l'impiego di materiali adatti a resistere alle intemperie come metalli zincati, alluminio e corda nautica.

Your outdoor space can work as a dining, relaxation, or entertainment area, but each function requires specific furniture. Our 
designers will combine furniture with effectively balanced comfort and style by using high-quality outdoor furniture brands. 

Kënaqësia e të jetuarit në hapësirat e jashtme përkthehet në një kërkim të kujdesshëm të mobilieve që ndërthurin kreativitetin 
me stilin. Ne kombinojmë mobiliet me një ekulibër të efektshëm të komfortit dhe stilit, duke përdorur marka të cilësisë së lartë.
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Camera per RagazziCamera per Ragazzi
Young Room

Dhomë Rinore

Creatività per i più piccoli e personalizzazione per i teenager: la cameretta deve essere sempre funzionale e accogliente, il 
luogo dove esprimere liberamente la propria identità.

By keeping the decor simple and furnishings to a minimum, our interior designers can create more space to play and provide 
a neutral canvas that can be easily updated as your child grows. Interni Italia by Attaguile will help you to project a beautiful 
and functional room that your child will love both now and for years to come, which is a pretty tall order.

Kreativitet për të vegjlit dhe personalizim për adoleshentët. Dhoma e gjumit duhet të jetë gjithmonë funksionale dhe mikpritëse; 
vendi për të shprehur lirshëm identitetin tuaj.
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IlluminazioneIlluminazione
Lighting
Ndriçimi

Illuminare bene una stanza è fondamentale, tanto quanto scegliere i giusti arredi. L’illuminazione di design è quel tocco in più 
che valorizza ogni ambiente, creando una sensazione di continuità e armonia progettuale. 

Decorative lighting does more than add attractive objects to a room. Your final project will be stronger if you work with one of 
our interior designers, so that fittings can be fully integrated into the final design.

Ndriçimi i mirë i dhomës është thelbësor, ashtu sikurse zgjedhja e mobilieve të duhura. Projektimi i ndriçimit është detaji shtesë 
që i jep vlerë çdo hapësire si dhe ndjesinë e vazhdimësisë e harmonisë së dizajnit.
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UfficioUfficio
Office

Zyrë

A fare la differenza tra uno spazio di lavoro disordinato e uno funzionale sono gli arredi. Che si tratti di ufficio, co-working o 
home office, la progetazione di questi ambienti si basa sulla ricerca costante della massima flessibilità sicurezza e comfort. 

The importance of office furniture should never be underestimated, as it can make or break your workplace efficiency. 
High-quality furniture can greatly increase productivity and it is essential to spend as much time working in a comfortable 
environment as possible.

Mobiliet bëjnë dallimin mes një hapësire pune të çrregullt dhe asaj funksionale. Arredimi dhe dizajni për zyra apo hapësira pune 
bazohet në kërkimin e vazhdueshëm për fleksibilitet, siguri dhe rehati maksimale.
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CONTATTI ITALIA
Sede Showroom:

Viale R. Failla, n°31

95042 Grammichele(CT) Italia
*Si riceve per appuntamento

(+39) 0933940234

(+39) 3791435870

info@internitalia.it

Interni Italia By Attaguile

internitalia

www.internitalia.it

Ufficio di Rappresentanza:

Via Simeto, 6/16 – 95127 Catania, 

presso W.E. Concept Store
*Si riceve solo per appuntamento

MALTA CONTACTS
Showroom Headquarters:

Viale R. Failla, n°31

95042 Grammichele(CT) Italia
*Is received by appointment

(+356) 27790720

(+356) 79356629

(+39) 3791435870

export@internitalia.it

Interni Italia By Attaguile

internitalia

www.internitalia.it

Representative Office:

40 Triq L-Ifran Naxxar Malta
*Is received by appointment only

KONTAKTET NË SHQIPËRI
Showroomi Fizik:

Viale R. Failla, n°31

95042 Grammichele(CT) Italia
*Duke rezervuar takim

(+355) 692489951

(+39) 3791435870

export@internitalia.it

Interni Italia Albania

internitalia.al

Interni Italia By Attaguile

www.internitalia.al

Zyra e Përfaqësisë:

Rruga e Kavajës, Square 21, 21 Dhjetori, 

Kati i tretë, Tiranë, Shqipëri
*Vetëm duke rezervuar takimin


